

## Moi uczniowie

Trzy lata temu zostałam wychowawczynią klasy IV. Pierwsze tygodnie były dla mnie trudne i dla nich też, zmiana wychowawczynie nowe przedmioty. Szybko przyzwyczailiśmy się do siebie. Będę wspominać ich bardzo miło i nie zapomnę o chwilach miłych jakie razem spędziliśmy. Mam nadzieję że wszyscy ukończycie gimnazjum, szkołę zawodową i będziecie pracować.

**Agnieszka** pamiętaj nie biegaj, nie skacz bo już Ci życia nie uratuję.

**Nicola** nie śmiej się na lekcjach w gimnazjum bo je spędzisz na korytarzu. **Angelika K.** nie patrz się na Nicolę bo zaraz też się będziesz śmiała i obie będziecie na korytarzu.

**Daniel** pilnuj się, ciągnij do dobrych uczynków a nie złych.

**Angelika F.** dużo osiągnęłaś i nie zmarnuj tego, chodź systematycznie do szkoły.

**Ola** nie przysypiaj na lekcjach, ćwicz wyrazy z ó,u, rz,ż to się przyda.

**Natalia L.** chodź do szkoły systematycznie bo stać Cię na bardzo dobre oceny.

**Natalia Z.** ćwicz pisanie, rysuj.

**Michał** może polubisz szkołę fajnie w niej jest.



Lipska Małgorzata

# Echo Dziesiątki

Nr 36 VI 2010r.



**Wyjeżdżamy na wakacje**  
które trwać będą od 25 czerwca do 31 sierpnia 2010 r.  
Życzymy udanego wypoczynku.

Zakończenie roku szkolnego 2009/2010 odbędzie się 25 czerwca 2010r. o godzinie 9<sup>00</sup> serdecznie zapraszamy uczniów i rodziców.

Żywienie dzieci objętych opieką OPS będzie w Szkole Podstawowej Nr 17 od 28 czerwca do 27 lipca a w naszej szkole od 28 lipca do 31 sierpnia.

1 czerwca w naszej szkole uczciliśmy święto dzieci na sportowo. 17 czerwca uczniowie naszej szkoły obejrżeli przedstawienie pt. „Drzewo”.

## Absolwenci roku szkolnego 2009/2010

Bartkiewicz Nicola  
Brychcy Agnieszka  
Froehlich Angelika  
Gola Daniel  
Kluczniok Angelika  
Lachowska Natalia  
Stargała Aleksandra  
Zajkowska Natalia  
Sosna Michał  
Niziołek Monika  
Morawski Michał

Wszystkim naszym absolwentom życzymy aby w nowej szkole szybko się zaaklimatyzowali , aby spotkali wspaniałych wychowawców i przyjaciół. Życzymy samych sukcesów w dalszej edukacji.



## Absolwenci wspominają pobyt w naszej szkole

**Agnieszka Brychcy** – chodziłam do tej szkoły od klasy II. Najbardziej zapamiętałam okres gdy nasza szkoła uczestniczyła w projekcie „Szkoła szans”, bardzo podobały mi się wycieczki, wyjścia do kina, zajęcia w szkole. Lubiłam też wyjeżdżać na „zieloną szkołę”. Żał mi opuszczać mury tej szkoły.

**Angelika Kluczniok** –uczennicą tej szkoły jestem od klasy I. Bardzo lubię tą szkołę. Najlepiej wspominam wyjazdy na „zieloną szkołę” oraz wycieczki do Koszęcina, wyjazdy do kina i opery. Cieszę się że razem z klasą przechodzimy do gimnazjum lubię swoją klasę. Żał mi tylko że wychowawczynie musi tu zostać.

**Nicola Bartkiewicz** – Do szkoły tej przyszedłam w klasie III, chętnie zostałamby jeszcze w tej szkole. Pamiętam jak wyjeżdżaliśmy na wycieczki ze „Szkoły szans” do Wieliczki, Wadowic, Krakowa, Koszęcina. Każdego roku jeździłam na „zieloną szkołę”, w Brennej najbardziej mi się podobało. Lubię swoją klasę i chciałabym aby wychowawczynie też mogła z nami iść do gimnazjum.

**Angelika Froehlich** – W tej szkole zaczęłam naukę w 2009 roku w klasie V. Szybko przyzwyczałam się do uczniów mojej klasy, wychowawczynie. Pierwszy raz miałam okazję jechać na „zieloną szkołę” i bardzo mi się tam podobało. Wychowawczynie pilnowała mnie dzięki temu kończę szkołę podstawową. Zżyłam się z klasą cieszę się że razem idziemy do gimnazjum.

**Michał Morawski**– Pamiętam jak nie było windy i Pan Boguś pomagał mi dotrzeć na piętro budynku. Teraz jest winda i mogę dojechać nią do sali polisensorycznej, Pani logopedy, na gimnastykę korekcyjną. Pamiętam swoje sukcesy w konkursach, kilka razy w nich zwyciężyłem. Cieszę się że idę do gimnazjum.